
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
_____   СЕСІЯ   VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«   » лютого 2023 Лозова №

Про проведення державної реєстрації права
комунальної   власності  Лозівської  міської
територіальної громади та іншого речового
права на об’єкти нерухомого майна

           Керуючись ст. 25, ч. 5 ст. 60 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", ст. 4, п. 7 ч. 1 ст. 27 Закону України "Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", підп. 3, 4 п. 44

Порядку державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень,

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 № 1127,

з метою впорядкування обліку майна комунальної власності і користування
ним, враховуючи лист комунального підприємства "ЕКО-САН" Лозівської
міської ради Харківської області від 18.01.2023 № 22 та лист комунального
підприємства "Житлова управляюча компанія" Лозівської міської ради
Харківської області від 18.01.2023 № 73, міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

         1. Провести державну реєстрацію права комунальної власності Лозівської
міської територіальної громади та права господарського відання комунального
підприємства "ЕКО-САН" Лозівської міської ради Харківської області на
об’єкт нерухомого майна, який перебуває на балансі підприємства - комплекс
нежитлових будівель з допоміжними будівлями і спорудами, розташований за
адресою: Харківська обл., м. Лозова, вул. Правди, 4, до складу якого входять:

1. виробничий будинок – адміністративно-виробничий корпус літ. "А-2"

    з підвалом літ. "ап", загальною площею 572,5 кв.м;

2. виробничий будинок – цех пам’ятників  літ. "Б-1",

    загальною площею 214,2 кв.м;

3. виробничий будинок – адміністративно-виробничий корпус літ. "В-2",

    загальною площею 1292,5 кв.м;

4. виробничий будинок – гараж на 10 автомашин літ. "Г-1",

    загальною площею  473,4 кв.м, з оглядовими ямами літ. "г, г1, г2";

допоміжні (господарські) будівлі: склад цементу літ. "Л", сторожка літ. "Ж";

допоміжні споруди: сходи літ. "ж", ворота літ. "№ 1", огорожа літ. "№ 2, № 3",

ворота літ. "№ 4", естакада для мийки літ. "№ 5".



           2. Провести державну реєстрацію права господарського відання
комунального підприємства "Житлова управляюча компанія" Лозівської
міської ради Харківської області на об’єкт нерухомого майна, який перебуває
на балансі підприємства, а саме: нежитлову будівлю літ. "А-2", загальною
площею 988,3 кв.м, з підвалом літ. "П", загальною площею 152,4 кв.м,

розташовану за адресою: Харківська область, м. Лозова, бульвар Шевченка
(колишня вул. Жовтнева), 1, яка є частиною комплексу нежитлових будівель.

           3. Відділу з питань управління комунальним майном міської ради,

КП "ЕКО-САН", КП "ЖУК" підготувати необхідні документи для проведення
державної реєстрації права комунальної власності Лозівської міської
територіальної громади та іншого речового права на об’єкти нерухомого
майна, вказані в п.п. 1, 2 цього рішення, та передати їх до органів державної
реєстрації.
           4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Міський  голова                                                            Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Віолетта Семеніхіна, 2 78 86                                                                  Денис Петренко

                                                                                                         Олена Степанова


